АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N912
<Об рверlqqении Перечня должностных лиц,
уполномоченных на составление
протоколов об административных
правонарушениях>

25 мая 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 окгября 2003 года N '13'l-Ф3
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", 3аконом Волгоградской областной !умы от 24.02.2022 г. N97-ОД (О
внесении изменений в Кодекс Волrоградской области об административной
ответственности от 11 июня 2008 года N 1693-ОД ", руководствуясь Уставом
Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации
Буерак-Поповского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской областй, уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях. (Приложение N01)

2. Постановление администрации Буерак-Поповского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Ns8/'| от
04.О4.2022 года <Об угверщ4ении Перечня должностных лиц, уполномоченных на
составление протоколов об административных правонарушениях>, считать

утратившим силу.
3. Настоящее постановление всryпает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Буерак,Поповского
сельского поселения il.erra*rror, С. В.Аленкина

l,

УТВЕDКЦЕН
постановлением администраци и

Буерак-Поповского
сельского поселения
Ns 12 от 23.05.2о2З г.

пЕрЕчЕнь
должностных лиц администрации Буерак-Поповского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях

Ns
п/п

Статья Кодекса Волгоградской
области об административной

ответственности

,Щолжностное лицо,

уполномоченное на составление
протоколов об

административных
правонарушениях

1 4.2, 5.6-5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.10-
8.,13, 8.15, 8.,15.1, 9.2_9.4, 11,2, 11,4,

1 1.6"13.1
"l3.2,

13.8, 13.22, 14.3,

14.6,14.7 , 14.9-14.1о, 14.14, 14.15

Ведущий специалист
Петрова В.В.